Z czem polecam się ła
skawym względom Szanownej Publiczności.
(1—1) -1025— Aniela Brzezicka.

T E A T R W IE L K I r~r_'
Dziś: Rigoletto (abonament zawieszony). -
Jutro: Frou-frou.

T E A T R RO ZM AITO SCL
Dziś: Zamężcie W iktoryny - Czuła struna.

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 8 (20) lutego 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
'Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Ząst. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

133 do ko 133>/3.~Pojedyńczą sżyn-
karską za garniec od kop. 134 do 135 kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). —ffo3BOnetto Heimypoio.
Redaktor. W a cła w SZYMANOWSKI. W ydaw ca, Gustaw GEBETNER. DODATEK.

BOBATEKdo KERJERA mRSZAWSKEEGO Nr 40.
Poniedziałek — Dnia 8 (20 ) Lutego. — Rok 1871.

Nowy nakład Maurycego Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście. N r 1 nowy

|Bi pHD IMS;*
Książka do Nabożeństwa i pobożnego rozmyślania,

UŁOŻONA PRZEZ V '

K S I Ę D Z A . P R O f i O P Ą K A P U C Y N A .

M ie ś c i w so b ie : Modlitwy poranne, wieczorne, Antyfony, Nabożeństwo mszalne po
przedzone wykładem obrzędowi modlitw Mszy Sw.